1

PRESS RELEASE

2025年 10月 31日

各 位

株式会社ビューティカダンホールディングス

 (コード番号：3041 東証スタンダード)

株主優待（熊本県産新米５kg）発送のお知らせ

～地域の恵みを感謝とともにお届けします～

株式会社ビューティカダンホールディングス（本社：熊本市、代表取締役社長：舛田正一）

は、2025 年株主優待としてご用意した熊本県産新米（５kg）を、以下のとおり発送開始い

たしますのでお知らせいたします。

■ 発送概要

- 対象株主：2025年６月 30日現在の株主名簿に記載された 200株以上を保有する株主様

- 発送開始日：2025 年 11 月１日より順次発送（11月下旬までにお届け予定）

- 優待内容：熊本県産新米（５kg）

- 発送方法：常温宅配便にてお届け

- 到着時期：地域や天候・配送状況により前後する場合がございます

収穫の様子（2025 年 10 月下旬撮影）

■ 地元と協働した安心の優待品

日頃のご支援への感謝を地元の生産者との協働を通じて形にし、安心でおいしい熊本の

新米をご用意いたしました。

今回の新米は、山鹿市の角田農園で丹精込めて育てられたお米で、地域農業を支える取り

組みの一環としてお届けするものです。

2

■ 優待品について

- 商品名：熊本県産新米（令和７年産）

- 生産者：角田農園（熊本県山鹿市）

- 品種：ヒノヒカリ または くまさんの輝き（品種の指定はできませんのでご了承ください。）

■ その他の株主優待について

その他の株主優待情報は、当社 IRサイトをご覧ください：

https://www.beauty-kadan.co.jp/ir/yutai.html

≪お問い合わせ先≫

株式会社ビューティカダンホールディングス 広報担当

TEL：096-370-0004

Email：ir-info@beauty-kadan.co.jp

Web サイト：https://www.beauty-kadan.co.jp

https://www.beauty-kadan.co.jp/ir/yutai.html
https://www.beauty-kadan.co.jp/